
МАШИНА ЗА 
КАНТИРАЊЕ

Компактна машина за кантирање од брендот Holzmann со основни функции, нанесување лепак, крајно сечење, 
фрези горе и доле и полирки. Едноставна за користење и одржување со врвен завршеток на секое искантирано 
парче.

HOLZMANN AUSTRIA!

KAM35SMART_400V

Woodworking AND METALWORKING Machines

Опремена со дијамантски 
предфрезери кој 

овозможуваат совршена 
површина за лепење. 

Моќност на моторите 1.1kw 
(х2) со 12.000 вртежи.

Ширина на панелот
Дебелина на панелот
Дебелина на трака
Должина на панелот
Брзина на обработка
Работен притисок
Вкупна моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

минимум 80mm
12-45mm
0.4–3mm
минимум 70mm
8 m/min
6-7 bar
6.2kW
2790x1320x1380mm
2440x645х1285mm
726kg

ПРЕДФРЕЗЕРИ

Единицата за лепење 
користи лепак во гранули 

и има контрола на 
греењето за одржување на 
температурата на лепакот.

ЛЕПЕЊЕ

Фино крајно сечење со две 
пили и моќност на моторот 
од 0.37kw со 12.000 вртежи.

КРАЈНО СЕЧЕЊЕ

Компактен дисплеј на допир 
едноставен за користење на 
кој можете да ги вклучувате 
сите функции на машината. 

ДИСПЛЕЈ НА ДОПИР


